
Mielec, dnia 1 października 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.15.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843zezm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zintegrowany system telekomunikacyjny służący do 
realizacji zadań przez Powiat Mielecki oraz wybrane Jednostki Organizacyjne Powiatu 
polegające na realizacji usług telefonii stacjonarnej, dostawy Internetu, dzierżawy łącz 
światłowodowych, usług telewizji cyfrowej oraz usług wsparcia pracy zdalnej”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę. 
238 000,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 1 października 2020 r. do godziny 11:00 
zostały złożona 1 oferta, zgodnie z Załącznikiem do przedmiotowej informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei- 
30000-euro

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Mielec, dnia 1 października 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Zintegrowany system telekomunikacyjny służący do realizacji zadań przez Powiat Mielecki oraz wybrane Jednostki Organizacyjne Powiatu polegające na 
realizacji usług telefonii stacjonarnej, dostawy Internetu, dzierżawy łącz światłowodowych, usług telewizji cyfrowej oraz usług wsparcia pracy zdalnej”

Numer referencyjny: WA.272.1.15.2020

L .p .
N a z w y  (f irm y )  W y k o n a w c ó w  

o ra z  a d re s y
C e n a  o fe r to w a  

b ru tto
T e rm in  w y k o n a n ia

C z a s  re a k c ji  na  
z g ło s z e n ie

C z a s  u s u n ię c ia  
a w a r ii W a ru n k i p ła tn o ś c i

1.

M u ltim e d ia  P o ls k a  B iz n e s  S .A . 

ul. K o s z y k o w a  61 B 

0 0 -6 6 7  W a rs z a w a

2 2 7  5 6 4 ,1 0  z ł

Zam ówienie należy  
realizować sukcesywnie w  

okresie od  dnia 01.11.2020 r. 
do dnia 31.10.2023 r. z 

wyjątkam i wskazanym i we 
wzorze um owy

2 g o d z in y  o d  

m o m e n tu  z g ło s z e n ia

6 g o d z in  o d  

m o m e n tu  p rz y ję c ia  

z g ło s z e n ia

Zgodnie ze wzorem  
um owy

s t a r


